MUNICÍPIO DE CRUZEIRO DA FORTALEZA

Praça do Santuário, 1373 Centro – 38735-000 Fone-Fax: (34) 3835-1222

Cruzeiro da Fortaleza – MG E-mail:gabinete@cruzeirodafortaleza.mg.gov.br

Prefeitura Municipal de Cruzeiro da Fortaleza, Praça do Santuário, 1373 – Centro – Cruzeiro da Fortaleza
– MG Cep: 38735-000 – Tel.:(34)3835-1222, e-mail: licitacao@cruzeirodafortaleza.mg.gov.br

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE CONTRATO 02/2024

PROCESSO N°: 02/2024
DISPENSA DE LICITAÇÃO: 02/2024

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CRUZEIRO DA FORTALEZA
CONTRATADA: CONSÓRCIO    INTERMUNICIPAL    DE    SAÚDE    DO    ALTO PARANAÍBA – CISALP.  CNPJ sob
o nº 02.319.394/0001-70

Objeto: Contratação de rateio junto ao Consórcio Intermunicipal de Saúde do Alto Paranaíba – Atendendo

a Secretaria Municipal de Saúde de Cruzeiro da Fortaleza/MG.

Dotação Orçamentária:
(253) 02.012.002.10.302.0004.2.0053.3.3.71.70 (Manutenção das Atividades do Consórcio).

Valor:

Item Descrição Parcelas Valor Unitário  Valor Total

1 RATEIO PELA PARTICIPAÇÃO EM CONSÓRCIO
PÚBLICO

12 R$ 1.322,83 R$ 15.873,83

O valor global estimado para a presente contratação é de R$ 15.873,83 (QUINZE MIL OITOCENTOS E

SETENTA E TRES REAIS E OITENTA E TRES CENTAVOS).

Prazo: O presente Contrato terá vigência  até 31 de dezembro de 2024, contados a partir de 10 de janeiro
de 2024.

Cruzeiro da Fortaleza – MG, 10 de janeiro de 2024.

AGNALDO FERREIRA DA SILVA
Prefeito

mailto:gabinete@cruzeirodafortaleza.mg.gov.br
mailto:licitacao@cruzeirodafortaleza.mg.gov.br